Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.11.2019                                                                                                  № 252

О признании утратившим  силу

постановления

   В целях приведения нормативных актов администрации муниципального      образования Городецкое, в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования постановляет:

Признать утратившими силу:

1. Сельское поселение Городецкое:

- постановление Главы Городецкого сельского поселения от 13.12.2007 № 110 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Городецкого сельского поселения»
- постановление Администрации сельского поселения Городецкое от 16.02.2012 № 22 «О внесении изменений в постановление от 13.12.2007 года № 110»;

2. Сельское поселение Трофимовское:

- постановление Главы сельского поселения Трофимовское от 14.12.2007 № 27 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Трофимовское»;

- постановление Администрации сельского поселения Трофимовское от 23.12.2011 № 54 «О внесении изменений в постановление от 14.12.2007 года № 27»;

1. Сельское поселение Сараевское:

- постановление Администрации сельского поселения Сараевское от 16.12.2011 № 52 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг (работ) в области культуры»;

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                       Некипелова И.В.